Совет  Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
«06» февраля  2017 г.                                                                               №  126

Об утверждении структуры администрации Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
                На основании п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ « ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Курдымский сельсовет решил:

       1. Утвердить структуру Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район (приложение  № 1).

Глава Сельского поселения

Курдымский сельсовет

муниципального района

Татышлинский район

Республики Башкортостан:                                         Р. Х.Ахметов
Приложение № 1
Утверждено решением Совета

Сельского поселения Курдымский

                                                                     сельсовет 06 февраля 2017 г. № 126
СТРУКТУРА

администрации сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

Итого по администрации: глава сельского поселения – 1 чел.

Управляющий делами администрации – 1 чел.

Специалист  2 категории-2 чел.

Водитель – 1 чел.

Уборщица – 1 чел.

Всего 6 чел., из них муниципальных служащих – 4 чел.

Глава сельского

поселения

Управляющий делами

Специалист 2 категории-2 чел.

Всего: 3 чел

из них муниципальных служащих – 3 чел.

Водитель-1 чел.

Уборщица-1 чел.